ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LẬP

Số: 08/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Lập, ngày 10 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Cải cách hành chính xã Tân Lập năm 2024
____________________

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LẬP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015, Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số: 38/1994/NĐ-CP của Chính Phủ về Cải cách thủ tục

hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính xã Tân Lập, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Ông: Phạm Văn Giang, CT. UBND xã.

2. Phó ban:

- Ông Phan Văn Khoa - Phó Chủ tịch UBND xã.

- Ông Trần Thanh Điền - Phó Chủ tịch UBND xã.

3. Thành viên Thường trực:

- Ông Trần Hoa Xim – Công chức Văn phòng – Thống kê xã.

- Ông Nguyễn Trọng Tường - Công chức Tư pháp - Hộ tịch (Thư ký)

4. Các thành viên:

- Ông Phan Thanh Dũ - Phó Trưởng Công an xã.

- Bà Nguyễn Thị Nhỡ - Công chức Văn hóa – Xã hội.

- Ông TRần Hoàng Dững – Công chức ĐC - NN - XD - Môi trường.

- Ông Lê Văn Hiếu – Công chức Tư pháp - Hộ tịch.

- Ông Trịnh Hoàng Giang – CC. VH-XH (phụ trách Lao động, TBXH).

- Bà Lê Đình Nhật Tảo – Cán bộ Văn Thư - lưu trữ.

 2

Điều 2. Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính xã có nhiệm vụ:

- Tham mưu Ủy ban nhân dân xã quyết định chương trình, kế hoạch chỉ đạo

công tác Cải cách hành chính. Hướng dẫn, đôn đốc, kiểm tra các ban ngành

thuộc  Ủy ban nhân dân xã trong việc tổ chức thực hiện chương trình Cải cách

hành chính.

- Các thành viên Ban Chỉ đạo được phép điều động cán bộ, công chức, viên

chức của đơn vị, ngành mình để tham gia giúp việc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

37/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2023 của UBND xã, về việc kiện toàn Ban

chỉ đạo Cải cách hành chính xã Tân Lập năm 2023;

Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách Nội vụ, Tài chính – Kế toán,

các đơn vị, ban ngành có liên quan và các ấp chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND thị xã;

- ĐU – HĐND xã;

- Các đơn vị, ban ngành xã;

- Các ấp;

- Lưu: VT.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T16:25:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LẬP<tanlap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!